魅力創造発信課長　宛

　１．「市民ふれあい講座」は要望や苦情をお聞きする場ではありませんので、ご理解の上お申し込み下さい。
　２．要望や苦情は電子版及び各公共施設に設置している「市民の声」で受け付けしております。
　３．その他、注意事項につきまして「市民ふれあい講座」の冊子に記載しておりますので、ご覧ください。

担当課長　宛

　ふれあい講座の実施について上記のとおり申し込みがありましたので、講座の開催日時等の

調整をお願いいたします。なお、講座の開催は申込日から３週間以内でお願いします。

※講座終了後、担当課はできる限り速やかに「守口市市民ふれあい講座報告書」を魅力創造発信課

会場名称 　〇〇コミュニティセンター会議室△△△号室

会場の所在地 　守口市　〇〇町〇〇－〇〇

　まで提出してください。

参加予定人数 　２５人

〇月　　　　△日 〇月　　　　△日

　　１０時 　　１４時

開催希望日時 第1希望 第2希望

代表者氏名 　守口　太郎

住　所 　守口市　〇〇町〇〇－〇〇

電　話 　０６－〇〇〇〇－〇〇〇〇

連絡先

申　請　日 令和　　●　　年　　■　　　月　　▲　　日

希望する講座名 　マイナンバーカードの申請・交付について

申請グループ・団体名 　〇〇の会

守口市市民ふれあい講座申込書

受付番号

　ふれあい講座の実施について、下記のとおり申し込みします。

記

記入例

記入しないでください

業務案内を参考に記入し

てください

必ず第２希望日まで記

入してください